Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de Março de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 042 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

DECRETO Nº 011, DE 07 DE MARÇO DE 2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

ASSESSOR JURÍDICO.

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições, em conformidade com a Constituição Federal, a Constituição do Estado

de 'Minas Gerais, e artigos 81, incisos 1 e IX, 85 e 89, todos da Lei Orgânica do

Município de Marliéria-MG,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada ANA CAROLINE DA PÁZ GONÇALVES , inscrita no

CPF sob o nº 099.759.356.-30, para exercer o cargo de livre nomeação e

exoneração de “A s s e s s o r  J u r í d i c o  .”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marliéria/MG, 07 de março de 2023.

HAMILTON LIMA PAULA
Prefeito Municipal

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de Março de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 042 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

8 ª CONVOCAÇÃO

 A Secretária Municipal de Educação de Marliéria / MG, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e legislação de regência e

tendo em vista a homologação do presente Processo Seletivo Simplificado:

I. CONVOCA os candidatos classificados a seguir, conforme

ordenados na lista de classificação do resultado final do Processo

Seletivo Simplificado N.º 001/2023, a comparecerem na Secretaria

de Educação, localizada à Rafael Moreira da Silva 325, Centro –

Marliéria/MG, dentro do prazo de dois (2) dias úteis contados a partir

da data de publicação deste ato, no horário das 07:00h às 16:00h,

para assumirem a função para a qual se inscreveram.

II. É OBRIGATÓRIA para a presente contratação a apresentação de

toda a documentação disposta no item 9 do Edital deste presente

Processo Seletivo Simplificado dentro do período de convocação,

sendo a sua não-apresentação critério desclassificatório, conforme

disposto em subitem 9.4.

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

Código de
Inscrição

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO CPF
PONTUAÇÃO

TOTAL

017 2342238455 Nilza Vieira de Souza
22/10/1969 ***.***.336-83 54,0 pts

Marliéria, 07 de março de 2023

EUDÓXIA PACÍFICO GANDRA CASTRO

Secretária Municipal de Educação

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de Março de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 042 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

3

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 38/2023

PROCESSO 14/2022- PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2022
CONTRATADO HIDROQUÍMICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA,, inscrito no
CNPJ sob o nº 09.145.060/0001-77
OBJETO: Possíveis e futuras aquisições de materiais para uso na ETA (Estação de
Tratamento de Água)
VIGÊNCIA: 07/02/2023 até 07/02/2024

VALOR DO CONTRATO: R$235.113,00 (duzentos e trinta e cinco mil e centro e treze
reais)

DATA: 07/02/2023

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2023-03-07T15:22:14-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694